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“St. Patricks festival – den største irske feiringen i verden”

17. mars nærmer seg med stormskritt, og det er dagen da hele verden har anledning til å feire alt som 

er  irsk.  Under  St.  Patricks  festival,  fra  12.  til  17.  mars,  vil  over  en  million  mennesker  overvære 

begivenhetene på øya, med millioner av andre deltakere på alle kontinenter. 

I Irland sparkes festivalen i gang fredag den 12. med en aften med film, komedie og billedkunst for 

alle, på forskjellige steder rundt om i Dublin. Lørdag morgen kan du begynne å utforske byen ved å 

delta i St. Patricks skattejakt. Lørdag kveld er vestkystbyen Limerick, som ligger bare litt over to timer 

fra  Dublin,  vert  for  Skyfest,  som  er  et  arrangement  hvor  himmelen  lyses  opp  av  tusenvis  av 

fantastiske fyrverkerier. Tilbake i hjertet av Georgiske Dublin, vil Merrion Square søndag den 14. være 

scene for den underholdende “Big Day Out,” som byr på gateteater, musikk og markeder. 

Temple Bar, i Dublins bysentrum, vil være vert for “Shop If You Can, Look If You Want,” som er en 

fengslende billedkunststi  som er åpen under hele festivalen. Her kan du få se både eksisterende 

offentlig kunst og verk av nye irske kunstnere.

Tirsdag den 16. får du anledning til  å gå ut på gatene og danse og nyte folkemusikken på Céilí-

festivalen på St. Stephen’s Green. Mange går tidlig hjem fra arbeidet for å bli med på moroa. Den 17. 

kler hele landet seg i grønt, og tusenvis av mennesker vandrer gjennom gatene i små og store byer 

over hele Irland, og i mange andre land rundt om i verden, for å ta del i den berømte St. Patricks dag-

paraden. 

Du kan også laste ned et gratis festivalprogram til din iPhone fra iTunes App Store, som du kan bruke 

som din guide for begivenheten.

CÉAD MÍLE FÁILTE – Hundre tusen velkommen!

GÅ HVOR IRLAND TAR DEG – www.discoverireland.com

http://www.discoverireland.com/
http://www.stpatricksfestival.ie/cms/events_arttrail.html
http://www.discoverireland.com/dk/ireland-things-to-see-and-do/listings/product/?fid=FI_31228
http://www.discoverireland.com/dk/ireland-things-to-see-and-do/listings/product/?fid=FI_74336
http://www.stpatricksfestival.ie/cms/events_skyfest.html
http://www.stpatricksfestival.ie/cms/events_treasurehunt.html
http://www.discoverireland.com/dk/ireland-things-to-see-and-do/listings/product/?fid=FI_51574
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Merknader til redaktør

St. Patricks dag er en årlig festdag som feirer St. Patrick, Irlands skytshelgen. Dagen er en offentlig 

helligdag i Republikken Irland. Dagen feires over hele verden av mennesker av irsk avstamning, og i 

økende grad også av folk av andre etnisiteter. Tidligere ble St. Patricks dag feiret som en religiøs 

helligdag. Den ble en offentlig helligdag i Republikken Irland i 1903.
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